

Ljusglimt på träsidan i Boxholm:

18/2 1992

# Goda tider för leksaksfabriken

BOXHOLM

Träindustriarbetarna i Boxholm är hårt prövade i dessa dagar. En som dock inte hänger med huvudet är Pär Claesson, facklig kontaktperson på leksaksfabriken.

Vi kör för fullt, och det ser väldigt ljusst ut.

— I våras var det tjurigt, men så mycket som vi har att göra nu har jag inte varit med om tidigare under mina sju år på företaget, säger han.

## Enda ljusglimten

När verksamhetsberättelsen presenterades på Träsektionsårsmöte i Boxholm den gångna helgen var läget på leksaksfabriken enda ljusglimten.

● Dörrfabriken har slagit igen.

● Sågverket lever för närvarande med så pressade priser att lönsamhet är omöjligt.

● Boxholm Produktion har inlett det nya året med att säga upp tre av de fem anställda på tubsidan (trärörstilverkningen som drabbas av den svaga byggkonjunkturen).

## "Bra beläggning"

"Allan Carlssons leksaks-

fabrik är den enda industri inom vårt verksamhetsområde där det för närvarande verkar vara något så när positivt. Arbetsbeläggningen är bra och orderbeläggningen är bra åtminstone till halvårsskiftet", konstateras i verksamhetsberättelsens slutord.

Åke Carlsson, leksaksfabrikens chef, säger att Brio (som säljer 90 procent av företagets tillverkning) har haft stadigt ökade försäljningssiffror i uppskattningsvis två års tid.

Det finns således tendenser att leksaker säljer väl så bra i lågkonjunkturer, då kapitalvaror brukar väljas bort, som i högkonjunkturer.

## Träleksaker

Det kan också vara så, spekulerar både Pär Claesson och Åke Carlsson, att konsumenterna satsar på kvalitetsleksaker när det är dåliga tider.

Boxholms labyrintspel och Brios leksaksjärnväg (som Boxholm gör färjan till) är tåliga och beprövade träleksaker, även om det finns billigare varianter från låglöneländer.

Leksaksfabriken, som i dag har sju arbetstillfällen efter ett par uppsägningar förra året, kan komma att öka styrkan igen.

— Går det som det ska

Foto: KARL-JOHAN NORÉN

*Tillverkningen av labyrintspel går för högfart hos Allan Carlsons leksaksfabrik i Boxholm. Pär Claesson, facklig kontaktperson, är optimistisk om möjligheterna till nyanställningar.*

med en del nya grejer som vi håller på med blir det nyanställningar, säger Pär Claesson, och syftar på produkter utanför leksakssortimentet.

På Träs årsmöte lämnade

Gunnar Andersson, dörrfabrikens siste klubbordförande, sektionsstyrelsen.

Styrelsen är i övrigt oförändrad med Lars-Göran Ragnarsson som ordförande.

Medlemsantalet var vid årsskiftet 180, en minskning med 18, som förklaras med uppsägningarna vid dörrfabriken och sågen.

KARL-JOHAN NORÉN

